

用地調査等業務共通仕様書中「別記2 土地評価業務処理要領」 新旧対照表

(新)	(旧)
第1条から第5条まで 略	第1条から第5条まで 略
調書鑑「標準地評価調書(案)」 別記様式2-1「標準地評価格等総括表」 ※上記各様式中「 <u>年 月 日</u> 」	調書鑑「標準地評価調書(案)」 別記様式2-1「標準地評価格等総括表」 ※上記各様式中「 <u>平成 年 月 日</u> 」
別記様式2-2から別記様式2-4まで 略	別記様式2-2から別記様式2-4まで 略
別記様式2-5「試算価格算出表」 ※様式中「 <u>年 月 日</u> 」	別記様式2-5「試算価格算出表」 ※様式中「 <u>平成 年 月 日</u> 」
別記様式2-6及び別記様式2-7 略	別記様式2-6及び別記様式2-7 略
付表1の1-①から付表1の10まで 略	付表1の1-①から付表1の10まで 略
付表2の1-①「住宅地() 個別的要因調査及び標準化補正率算定表」 付表2の1-② 略 付表2の2-①「住宅地(別荘地) 個別的要因調査及び標準化補正率算定表」 付表2の2-② 略 付表2の3-①「商業地() 個別的要因調査及び標準化補正率算定表」 付表2の3-② 略 付表2の4-①「工業地() 個別的要因調査及び標準化補正率算定表」 付表2の4-② 略	付表2の1-①「住宅地() 個別的要因調査及び標準化補正率算定表」 付表2の1-② 略 付表2の2-①「住宅地(別荘地) 個別的要因調査及び標準化補正率算定表」 付表2の2-② 略 付表2の3-①「商業地() 個別的要因調査及び標準化補正率算定表」 付表2の3-② 略 付表2の4-①「工業地() 個別的要因調査及び標準化補正率算定表」 付表2の4-② 略

付表２の５「宅地見込地（ ）個別的要因調査及び標準化補正率算定表」 付表２の６－①「林地（ ）個別的要因調査及び標準化補正率算定表」 付表２の６－② 略 付表２の７－①「農地（田地）個別的要因調査及び標準化補正率算定表」 付表２の７－② 略 付表２の８－①「農地（畑地）個別的要因調査及び標準化補正率算定表」 付表２の８－② 略 ※上記各様式（略した様式を除く。）中「 <u>年 月 日</u> 」	付表２の５「宅地見込地（ ）個別的要因調査及び標準化補正率算定表」 付表２の６－①「林地（ ）個別的要因調査及び標準化補正率算定表」 付表２の６－② 略 付表２の７－①「農地（田地）個別的要因調査及び標準化補正率算定表」 付表２の７－② 略 付表２の８－①「農地（畑地）個別的要因調査及び標準化補正率算定表」 付表２の８－② 略 ※上記各様式（略した様式を除く。）中「 <u>平成 年 月 日</u> 」
調書鑑「比準調書（案）」 ※様式中「 <u>年 月 日</u> 」	調書鑑「比準調書（案）」 ※様式中「 <u>平成 年 月 日</u> 」
付表３の１「住宅地（ ）個別的要因調査及び格差率算定表」 付表３の２「住宅地（別荘地）個別的要因調査及び格差率算定表」 付表３の３「商業地（ ）個別的要因調査及び格差率算定表」 付表３の４「工業地（ ）個別的要因調査及び格差率算定表」 付表３の５「宅地見込地（ ）個別的要因調査及び格差率算定表」 付表３の６「林地（ ）個別的要因調査及び格差率算定表」 付表３の７「農地（田地）個別的要因調査及び格差率算定表」 付表３の８「農地（畑地）個別的要因調査及び格差率算定表」 ※上記各様式中「 <u>年 月 日</u> 」 ※上記各様式中「 <u>印</u> 」の記載を【削除】	付表３の１「住宅地（ ）個別的要因調査及び格差率算定表」 付表３の２「住宅地（別荘地）個別的要因調査及び格差率算定表」 付表３の３「商業地（ ）個別的要因調査及び格差率算定表」 付表３の４「工業地（ ）個別的要因調査及び格差率算定表」 付表３の５「宅地見込地（ ）個別的要因調査及び格差率算定表」 付表３の６「林地（ ）個別的要因調査及び格差率算定表」 付表３の７「農地（田地）個別的要因調査及び格差率算定表」 付表３の８「農地（畑地）個別的要因調査及び格差率算定表」 ※上記各様式中「 <u>平成 年 月 日</u> 」 ※上記各様式中「 <u>印</u> 」の記載
調書鑑「残地補償金額算定調書（案）」 ※様式中「 <u>年 月 日</u> 」	調書鑑「残地補償金額算定調書（案）」 ※様式中「 <u>平成 年 月 日</u> 」
別記様式2-8 略	別記様式2-8 略
別記様式2-9「残地補償額算定表」	別記様式2-9「残地補償額算定表」

別記様式2-10「残地補償額算定表（一体評価用）」
別記様式2-11「残地補償額算定表（一体評価用）」
※上記各様式中「 年 月 日」

別記様式2-10「残地補償額算定表（一体評価用）」
別記様式2-11「残地補償額算定表（一体評価用）」
※上記各様式中「平成 年 月 日」